
Na osnovu člana 68. stav 1. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.  List CG“ br. 
02/18 i 34/19), i člana 57. stav 3. i 4. Statuta Opštine Kotor(„Sl. List Opštine 

Kotor“ br. 3/04 i „SL CG –Opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11),  

Skupština Opštine Kotor na XXIII sjednici održanoj 08. 07. 2019. godine, 
donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na Rješenje Predsjednika Opštine Kotor o razrješenju 

Branka Nedovića funkcije Potpredsjednika Opštine Kotor 

 

Član 1.  

Daje se saglasnost na Rješenje Predsjednika Opštine Kotor o razrješenju 

Branka Nedovića funkcije Potpredsjednika Opštine Kotor broj 01-5432 od 24. 
04. 2019. godine. 

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
CG“ – opštinsnki propisi. 

 

Broj: 11- 9178 

Kotor, 08. 07. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK 

Jovo Suđić 


